２０１９年４月１３日

保護者各位

九州産業大学付属
九州産業高等学校

校長 組坂 法人

2019年度創立記念事業の実施について（お知らせ）

謹啓

陽春の候、保護者各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より本校の教育につきまして、ご理解・ご支援をを頂き、感謝申し上

げます。いよいよ新学期も始まり、１年生諸君はもちろん、２年生、３年生諸君

も心新たに新学年をスタート致しました。この新鮮な気持ちを持ち続け、充実し

た高校生活を送ってくれることを期待しております。

さて、創立記念事業としまして姉妹校である九州高等学校との野球の交流試合

を今年度も実施することと致しました。つきましては、下記の要領で行いますの

で、ご案内申し上げます。

敬白

記

１，期 日 2019年 4月 18日（木）

２，会 場 春日球場 （福岡県春日市原町 3丁目１- 4）

３, 内 容 九州高等学校との野球の交流試合（全校体制で実施）

生徒集合 ９時２０分（１年生）

９時３０分（２年生）

９時４０分（３年生）

開会式 １０時２０分～１１時００分

試合 １１時００分～１３時００分（２時間程度を予定）

閉会式 １３時００分～１３時２０分

解散 １３時２０分頃

４，授業措置 全校体制で参加し、生徒は現地集合、現地解散させますので、

授業は行いません。

※ 保護者の方の見学も可能ですので、春日球場に足をお運びいただければ幸い

です。ご来場の折は、駐車場に限りがございますので、公共機関にて、参加

いただきますようお願い申し上げます。